Заведующему МБДОУ «Детский сад №18»
Крыловой Н.В.
от ______________________________

Заявление

Прошу предоставить моему ребенку ____________________________________________
_____________________________________________________________________________
платные образовательные услуги  (кружок по обучению чтению «АБВГДейка»)
с __________________________ года

С Положением о предоставлении платных образовательных услуг ознакомлен, с порядком их оплаты согласен

Дата___________________

Подпись_________________

Заведующему МБДОУ «Детский сад №18»
Крыловой Н.В.
от ______________________________

Заявление

Прошу предоставить моему ребенку ____________________________________________
_____________________________________________________________________________
платные образовательные услуги  (математический кружок «Игралочка»)
с __________________________ года

С Положением о предоставлении платных образовательных услуг ознакомлен, с порядком их оплаты согласен

Дата___________________

Подпись_________________